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جهان شهر
فرهیختگان  »خواهیم دید چه اتفاقی خواهد افتاد؟« این 

تکه کلامی است که دونالد ترامپ در موضوعات حساس 

بین المللی بارها و بارها از آن کمک گرفته است تا جواب مشخصی 

به سوال خبرنگاران ندهد. بخشی از این پاسخ شاید در چارچوب 

تئوری »مرد دیوانه« قابل تفسیر باشد، اما بخش دیگر آن به 

سیاست خارجی پاندولی و زیکزاکی دولت او بازمی گردد. ترامپ 

تا به حال ناکام ترین رئیس جمهوری آمریکا در حوزه سیاست 

خارجی بوده و عملا تمام متحدان آمریکا را سرخورده کرده 

است. جدا از کشورهای عربی حوزه خلیج فارس که چاره ای جز 

تبعیت از دستورات آمریکا ندارند، اروپا دیگر متحد دیرینه آمریکا 

نیز در تلاطم تصمیمات ترامپ گرفتار شده و برای رهایی از این 

وضعیت حتی صحبت از تشکیل یک ارتش اروپایی مجزا کرده 

است. در حوزه داخلی هم وضعیت او متفاوت نیست. او نخستین 

رئیس جمهوری استیضاح شده ای است که برای پیروزی مجدد در 

انتخابات شرکت می کند. نشریه هیل روز گذشته نوشت از دوران 

جرالد فورد که برای دور دوم انتخابات در رقابت ها شرکت کرده و 

شکست خورده بود، ترامپ پایین ترین میزان محبوبیت را در آمریکا 

داشته است. از طرف دیگر میزان مخالفت عمومی با ترامپ در 

سومین سال حضور وی در کاخ سفید 53/9درصد بود، یعنی 

او تنها رئیس جمهوری است که میزان نامحبوبیتی اش بیش از 

50 درصد است. این درحالی است که کارشناسان امور سیاسی 

معتقدند محبوبیت ترامپ احتمالا از این ارقام هم که موسسه 

گالوپ اعلام کرده، کمتر است. ترامپ با این وضعیت، در حال 

حاضر تحت شدیدترین فشارهای داخلی و بین الملی است. 

در داخل آمریکا، بخشی از دموکرات ها با استیضاح ترامپ در 

مجلس سنا در حال بازی با حیثیت او هستند و بخش دیگرشان 

نیز در جریان رقابت های انتخابات ریاست جمهوری، برایش تیغ 

کشیده اند. در عرصه بین الملل فعالیت های هسته ای مجدد 

ایران و شکست مذاکرات با کره شمالی فشارها بر او و راهبرد فشار 

حداکثری اش را افزایش داده است. در غرب آسیا نیز جنایت 

فرودگاه بغداد، هزینه سنگینی برای آمریکا در پی داشته و جدا از 

کشته های عین الاسد که حداقل 34 سرباز ضربه مغزی شده اند؛ 

پارلمان عراق حکم به اخراج آمریکایی ها داده است و گروه های 

مقاومت اعلام کرده اند از آمریکا انتقام خواهند گرفت. برآیند این 

وضعیت نشان می دهد ترامپ در هیچ یک از مولفه های اثرگذار 

سیاست خارجی خود موفق عمل نکرده است. او و تیم سیاست 

خارجی دولتش اما در کلام، خود را پیروز میدان می دانند و مدعی 

ایجاد یک بازدارندگی سه جانبه )سیاسی، اقتصادی و نظامی( علیه 

ایران شده اند. سیاست خارجی ترامپ در غرب آسیا قفل شده است 

و او تنها در صحبت هایش می تواند از موفقیت خود سخن بگوید. 

در چنین شرایطی، بخشی از گفت و گوی اخیر محمدجواد ظریف 

با نشریه آلمانی اشپیگل، پیرامون مذاکره با آمریکا، فرصت خوب و 

پاس گل قابل اعتنایی برای ترامپ بود تا او با یک توئیت انگلیسی 

و فارسی آنچه را درخواست مذاکره ایران با آمریکا می داند، رد کند. 

سیاست های ترامپ در غرب آسیا، به بن بست کشیده شده و او 

در چنین شرایطی برای نشان دادن موفقیتِ)!( سیاست هایش 

به هر ابزاری چنگ می زند. در چنین شرایطی انتظار می رود، 

تیم سیاست خارجی ایران به جای ادبیات منفعلانه، به بیان 

واقعیت های سیاست خارجی بپردازد؛ واقعیت هایی که منجر به 

شهادت سپهبد قاسم سلیمانی و ابومهدی المهندس شد. در این 

گزارش به بررسی وضعیت شکننده دونالد ترامپ در حوزه داخلی 

و بین المللی و همچنین ناکامی او در سیاست فشار حداکثری 

علیه ایران پرداخته شده است. 

استیضاح در سنا
از هفته گذشته پرونده استیضاح )محاکمه( دونالد ترامپ در سنای 

آمریکا آغاز شد. ترامپ پیش از شروع فرآیند استیضاح در سنا، 

به قدری از این اتفاق ناراحت بود که عبارات بسیار »حرامزاده« را 

درباره خودش به کار برد. او شاید به مدد 53 سناتور جمهوری خواه 

از بند استیضاح جان سالم به در ببرد اما دموکرات ها می خواهند 

ترامپ را بی حیثیت کنند تا در انتخابات 2020، مهر پایان بر 

حضورش در کاخ سفید بزنند. دموکرات ها در پروسه استیضاح 

ترامپ، هر چه می خواستند گفتند و هر کار که می خواستند 

کردند، اما در رای گیری ها موفقیتی کسب نکردند. برخلاف ظاهر 

بی روح ترامپ، درون او خشم و خشونت بی وصفی از استیضاحش 

جاری است. ترامپ آن گونه که آدام شیف، رئیس کمیته اطلاعاتی 

مجلس نمایندگان آمریکا در جلسات استیضاح در مجلس سنا 

گفته، »سناتورهای جمهوری خواه را در صورت رای به برکناری اش 

تنبیه خواهد کرد و سر آنها را خواهد برید.« تهدید ترامپ به بریدن 

سر سناتورهای جمهوری خواه نشان می دهد رئیس جمهور آمریکا 

به آخر خط رسیده است و چیزی برای از دست دادن ندارد، 

بنابراین باید با برای بقا بجنگد. ترامپ که به دلیل افشاگری یک 

مامور اطلاعاتی در حال محاکمه است، این نگرانی را دارد که در 

روزهای آتی بار دیگر با افشاگری های جدیدی از سوی نهادهای 

اطلاعاتی آمریکا و رسانه ها روبه رو شود. وضعیت ترامپ در بین 

افکار عمومی نیز تعریفی ندارد بر اساس نظرسنجی امرسون، 

در روز های 2۱ تا 23ژانویه )یکم تا سوم بهمن(، 5۱درصد مردم 

آمریکاخواهان عزل او هستند. در مجموع او در داخل آمریکا با 

فشار سنگین افکار عمومی و آنچه در سنا می گذرد، مواجه است. 

این فشار علاوه بر ترامپ، دولت او را نیز احاطه کرده است تا جایی 

که مایک پمپئو اواخر هفته گذشته در پاسخ به سوال یک خبرنگار 

درباره »پرونده اوکراین« در دفتر کارش بر سر او فریاد کشیده است. 

بازنده در انتخابات 2020
وضعیت دونالد ترامپ در نظرسنجی ها و در میان طرف های 

سیاسی در سطحی نیست که بشود آن را خوب یا حتی بد نامید. 

او وضعیتش را به حد بحرانی رسانده است. دموکرات ها که در سال 

20۱6 علی رغم داشتن چهارمیلیون رای بیشتر، نتیجه را به رقیب 

خود واگذار کردند حالا دیگر از انتخابات 2020 تفسیری در حد 

رقابت ندارند. دموکرات ها و دیگر جریانات سیاسی آمریکا و اقشار 

این کشور ترامپ را مانند 20۱6 دیگر رقیب نمی بینند و او را علنا 

دشمن تلقی می کنند. هیلاری کلینتون رقیب اصلی ترامپ در 

انتخابات 20۱6 هفته گذشته اولویت آمریکا و جهان را »برکناری 

ترامپ از قدرت« اعلام کرده بود. این وضعیت نشان می دهد 

دموکرات ها که حالا در میانه نبرد استیضاح با ترامپ قرار دارند، 

با اقدامات سیاسی خود نشان داده اند دیگر حتی برای بیش از 

یک سال نیز تحمل ادامه یافتن قدرت ترامپ را ندارند، چه رسد به 

تمدید چهار ساله آن. ترامپ وضعیت خود را در کاخ سفید تحکیم 

کرده اما در عرصه سیاسی و در میان افکار عمومی جایگاه خود را 

متزلزل کرده و حالا فشار سیاسی و افکار عمومی به دنبال متزلزل 

کردن قدرت ترامپ در کاخ سفید است. نظرسنجی های اخیر 

نشان می دهد کفه ترازو در میان افکار عمومی به نفع دشمنان 

ترامپ است. نظرسنجی دانشگاه »مانموث« در بازه زمانی ۱6 تا 

20 ژانویه )26 تا 30 دی( نشان می دهد 55درصد افکار عمومی 

آمریکا از ترامپ به عنوان رئیس جمهوری نامحبوب یاد می کنند. 

در نظرسنجی شبکه »سی ان ان« که در روز 22 ژانویه )2 بهمن( 

برگزار شد و به پیش بینی انتخابات 2020 مربوط بود، ترامپ به 

ترتیب از بایدن، سندرز، وارن، بوتجیج، مایک بلومبرگ شهردار 

پیشین نیویورک و ایمی کلوبوچار سناتور مینه سوتا، به ترتیب 

9، ۷، 5، 4، 9 و 3 درصد عقب مانده بود. درصورتی که ترامپ با 

هریک از 6 نامزد اصلی دموکرات ها در انتخابات روبه رو شود، در 

آرای عمومی بازنده خواهد بود. 

مخفی کاری در عین الاسد
آمریکا دقیقا تا الان به زخمی شدن 34 نظامی خود در حمله 

موشکی ایران به عین الاسد اعتراف کرده است. رئیس جمهور و 

وزیر دفاع آمریکا در روزهای ابتدایی مدعی شده بودند حملات 

ایران هیچ گونه تلفاتی نداشته است. با این حال 9 روز پس از حمله 

ایران، در روز 2۷ دی زخمی شدن ۱۱ سرباز را در عین الاسد تایید 

کردند. مقامات پنتاگون در واکنش به رسانه ها اعلام کردند خود 

آنها نیز روز قبل متوجه این تعداد تلفات شده اند. آنچه مشخص 

نیست این مساله است که چرا این ۱۱ نفر پس از گذشت یک 

هفته از حملات دچار مصدومیت شده اند و چرا این تعداد در 

دوهفته پس از حمله به 34 تن افزایش یافته است؟ در حالی که 

اگر آنها واقعا دچار ضربه مغزی شده باشند، از همان دقایق ابتدایی 

اثرات آن با فریادهای قطع نشدنی از سر درد مشخص می شود. 

این پنهانکاری باعث شده است ترامپ که پس از حملات ایران 

در توئیتی وضعیت را خوب خوانده بود و در کنفرانس خبری خود 

نیز مدعی صدمه ندیدن سربازان آمریکایی شده بود، به شدت از 

سوی سیاستمداران، رسانه ها و مردم آمریکا تحت فشار قرار بگیرد. 

ترامپ برای توجیه پنهانکاری اش به خبرنگاران گفته بود این افراد 

تنها سردرد گرفته اند. یک پزشک آمریکایی که در عراق به ارتش 

آمریکا خدمت کرده است با رد ادعای ترامپ گفته بود هیچ کس به 

خاطر سردرد به درمانگاه لاند استول در آلمان فرستاده نمی شود. 

درباره تعداد کشته ها دولت ترامپ همچنان پنهانکاری می کند 

ولی افشای بخشی از مصدومان حمله ایران، باعث شده نامزدهای 

دموکرات انتخابات ریاست جمهوری آمریکا نیز از فرصت پنهانکاری 

ترامپ برای ضربه زدن به او استفاده کنند. سناتور الیزابت وارن در 

این باره در صفحه توئیتر خود نوشت: »ترامپ به درگیری با ایران 

دامن زد و سپس سربازان مصدوم شده ما را پنهان کرد و کم اهمیت 

نشان داد. این وحشتناک است.« جو بایدن نیز در صفحه توئیتر 

خود نوشت: »نظامیان آمریکایی که در حمله موشکی ایران آسیب 

دیده اند برای مصدومیت ملایم مغزی تحت معاینه قرار دارند، اما 

برای ترامپ این فقط سردرد است. ما به رئیس جمهوری نیاز داریم 

تا به نظامیان ما احترام بگذارد.«

درگیری های توافقی
ترامپ تقریبا اغلب رویه ها و حتی توافقات دولت های پیشین 

به خصوص دولت باراک اوباما را کنار گذاشته است. او از توافقاتی 

خارج شد که اغلب آنها پس از چندین سال، به توافق نهایی منجر 

شده بودند. توافق اتمی با ایران پس از ۱2سال مذاکره و پیمان 

تجاری اقیانوس آرام یا شراکت ترنس-پسیفیک پس از هفت سال 

مذاکره به دست آمده بودند تنها دو نمونه از توافقاتی است که 

ترامپ از آنها خارج شده است. مشکل البته تنها در خروج های 

رئیس جمهور آمریکا نیست بلکه او به دنبال تصمیم بر خروج 

از یک توافق، ادعا می کند که به دنبال مذاکره با توافقی بهتر 

از توافق قبلی خواهد رفت. این ادعاهای ترامپ اما تاکنون با 

موفقیتی نهایی روبه رو نشده است. پیمان نفتا و جنگ تجاری 

با چین گرچه در مراحل ابتدایی به توافقاتی منجر شده است 

اما به دلیل حل وفصل نشدن اختلافات کلی در تنظیم توافقات 

اولیه کارشناسان این توافقات را مانند آتش بس و نه یک توافق 

می دانند. ترامپ برخلاف آنچه تصور می کرد در سه  سال گذشته 

در هیچ پرونده ای به موفقیت دست پیدا نکرده است. شاید تنها 

موفقیت او را بتوان خروج از پیمان ها و نابودی میراث گذشتگانش 

دانست. مقامات سابق و کارشناسان بین المللی، اقدامات او 

را باعث انزوای آمریکا و دور کردن متحدان این کشور از آمریکا 

دانسته اند. به عنوان نمونه عربستان و امارات به جای آمریکا، 

متمایل به روسیه و چین شده اند. رفتارهای ترامپ نه تنها به آمریکا 

منفعتی نرسانده که منافع دو قدرت بزرگ یعنی چین و روسیه را 

تضمین کرده است تا جایی که امانوئل مکرون، رئیس جمهور 

فرانسه از گفت و گو با روسیه و افزایش تعاملات با این کشور 

سخن گفته بود. 

نحوه مواجهه ترامپ با ایران
۱8 اردیبهشت 98 در سالگرد خروج آمریکا از برجام، ایران در 

شرایطی که آمریکا قصد داشت تحریم های جدیدی علیه تهران 

اعمال کند، از »توقف اجرای برخی تعهداتش ذیل برجام« خبر 

داد. یک سال قبل، دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا پس از 

تغییر در تیم سیاست خارجی اش، در اردیبهشت 9۷، به طور 

رسمی از توافق هسته ای سال 20۱5 خارج شد و اعلام کرد 

که تحریم های تعلیق شده بر اساس توافق هسته ای در یک بازه 

6ماهه بازخواهد گشت. ترامپ این تصمیم را بر اساس راهبرد 

ادعایی »فشار حداکثری« علیه تهران در دستور کار قرار داد تا در 

مذاکره مجدد، ایران علاوه بر پذیرش محدودیت های مادام العمر 

هسته ای، محدودیت های موشکی و منطقه ای را نیز بپذیرد. 

او البته برای مذاکره با ایران هم پیش شرط های ۱2گانه ای از 

هسته ای تا منطقه ای قرار داده و از ایران خواسته بود نیروهای تحت 

فرمانش را از سوریه خارج کند. آمریکا این شروط غیرقابل انجام 

را پیش پای تهران قرار داده بود تا رسما اعلام کند به هیچ وجه 

حاضر به مذاکره نیست و هدف اصلی اش آن گونه که جان بولتون، 

مشاور وقت امنیت ملی اش گفته بود سرنگونی حکومت ایران 

است. راهبرد فشار حداکثری دولت ترامپ، منتقدان جدی در 

بین مقامات سابق آمریکا و تحلیلگران بین المللی داشت. آنها با 

اشاره به تناقضات و تنش های داخلی آمریکا در مواجهه با ایران، از 

احتمال به بن بست خوردن فشار حداکثری علیه ایران می گفتند 

چراکه مطالبات حداکثری آمریکا از ایران، با هدف تغییر حکومت 

تهران تفسیر می شد و ایران هیچ گاه حاضر نمی شد با دست خود 

حکومتش را سرنگون کند. این اتفاق، در سالگرد خروج آمریکا 

اتفاق افتاد و ایران نه تنها حاضر به مذاکره نشد که فرآیند کاهش 

تعهدات برجامی خود و توسعه غنی سازی اش را در بازه های 

60روزه آغاز کرد. اما همه چیز به مساله هسته ای محدود نشد 

و ایران در منطقه به صورت فعال تری وارد عمل شد. به اعتقاد 

کارشناسان غربی، ایران زمینه افزایش اقداماتش در منطقه را 

فراهم کرد. حضور در سوریه یکی از این نمونه ها بود که برخلاف 

خواست آمریکا، ایران فعال تر در آن به ایفای نقش پرداخت و کار تا 

جایی پیش رفت که صهیونیست ها از بیم اقدامات ایران، چندین 

بار اهداف مشخصی در سوریه را هدف قرار دادند. همچنین 

گروه هایی که به نوعی متحد ایران در منطقه به شمار می روند، 

فعالانه تر به میدان آمدند و ضربات سنگینی به متحدان آمریکا 

در منطقه زدند. یکی از این اقدامات، حمله موشکی و پهپادی 

انصارالله یمن به آرامکوی عربستان سعودی بود. انفجار در بدنه 

چند کشتی نفتکش در خلیج فارس و تنگه هرمز در کنار این 

اتفاقات، حکایت از شکست راهبرد دونالد ترامپ داشت، با این 

حال دولت آمریکا در برابر انتقادات به شیوه سیاست  خارجی 

ترامپ، مدعی تغییر رفتار ایران به دلیل کاهش منابع درآمدی اش 

شده بودند. در میانه این ادعاها، ایران در خردادماه یک پهپاد 

آمریکایی را که وارد حریم سرزمینی ایران شده بود، هدف قرار داد 

تا عملا نشان دهد نه تنها سیاست فشار حداکثری نتیجه نداده 

و ایران رفتارش تغییر نکرده است بلکه آمادگی این را دارد که به 

شکل تهاجمی  با آمریکایی ها وارد منازعه  شود. تقریبا هیچ یک از 

تصمیم سازان کاخ سفید گمان نمی کردند سیاست ترامپ منجر 

به شکل گیری یک فرآیند پیش بینی نشده تنش  بین دوطرف شود. 

به همین دلیل هم پس از پاسخ های ایران و متحدانش در منطقه، 

دولت آمریکا خواستار مذاکره حتی بدون هیچ پیش شرطی با ایران 

شد. اما ایران اعلام کرد که به هیچ عنوان بدون بازگشت آمریکا به 

تعهدات برجامی اش، با این کشور مذاکره نخواهد کرد. در هفته 

و ماه های پس از سقوط پهپاد آمریکایی، هر دوطرف به گونه ای از 

احتمال مذاکره سخن می گفتند اما همه می دانستند راهبرد دولت 

ترامپ، نه تنها هیچ یک از اهداف ۱2گانه وزارت خارجه آمریکا را 

محقق نکرده که رفتار ایران را تحریک آمیز تر، برنامه هسته ای تهران 

را گسترده تر و پشتیبانی از مقاومت را افزایش داده است. ترامپ 

گمان می کرد می تواند ایران را با فشار پای میز مذاکره بیاورد، اما 

نه تنها این اتفاق نیفتاد که عملا مسیر مذاکره با ایران نیز مسدود 

شد. در این بین اما یک اتفاق، همه احتمالات گذشته را تبدیل به 

ناممکن کرد. ترامپ درست در روزهایی که حسن روحانی برای 

مذاکره جدید از عبارت »اهلا و سهلا« استفاده کرد، در عراق 

فرمانده نیروی قدس سپاه را در یک عملیات تروریستی هدف قرار 

داد. این اقدام او پیام روشن واشنگتن به تهران درباره مذاکره بود. 

اینکه او بر چه مبنایی چنین تصمیمی گرفته و چقدر این تصمیم 

پشتوانه راهبردی داشته، اهمیت کمتری از پیامی دارد که به 

سراسر جهان مخابره شده است. سیاست خارجی ترامپ آنقدر 

به هم ریخته و بی برنامه است که کسی نتواند واقعیت اقدام او را 

درک کند اما واضح است که اقدام تروریستی دولت ترامپ، معنایی 

جز کنار گذاشتن مذاکره و حتی دیپلماسی در برابر ایران ندارد. 

دولت او در حالی که قبلا از ایران می خواست فشار اقتصادی 

را با فشار اقتصادی و نه اقدام نظامی پاسخ دهد، در مواجهه با 

ایران از ابزار نظامی بهره برده و عملا مسیر هرگونه دیپلماسی را 

بسته است. حالا با ترور سپهبد قاسم سلیمانی کارشناسان غربی 

معتقدند ترامپ نه تنها امکان مذاکره با ایران را ندارد بلکه باید 

منتظر افزایش تنش های منطقه ای نیز باشد. بر همین اساس 

کنگره آمریکا مباحثی درباره حیطه اختیارات رئیس جمهور برای 

اجرای عملیات نظامی در خاک کشوری دیگر را دنبال کرده 

است. در مجموع می توان گفت برخلاف سیاست ترامپ برای 

مذاکره با ایران، دولت آمریکا مسیر مذاکره و حتی دیپلماسی را 

بسته است. به اعتقاد کارشناسان این جنایت آمریکا، دستور کار 

مذاکره احتمالی را از روی میز ایران، به بایگانی منتقل کرده است. 

مدرک فارغ التحصیلی )گواهی موقت( 
اینجانب کیانا شهبازخانی فرزند ولی الله به 
ش. ش 2980906883 در رشته شیمی- 
شیمی دارویی در مقطع کارشناسی پیوسته 
صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
کرمان مفقودگردیده و فاقد اعتبار است. 
از یابنده تقاضا می شود گواهینامه مذکور 
را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمان به 

آدرس ذیل ارسال نماید. 
کرمان– بلوار امام علی )ع( – دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد کرمان

مدرک فوق دیپلم گرافیک اینجانب 
حسین  فرزند  فخیمی قادر  نرگس 
۱3۷4 به شماره شناسنامه  متولد 
ازدانشگاه  00۱۷95۱984 صادره 
سماء واحد اسلامشهر مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

سند کمپانی خودرو وانت پیکان دو گانه سوز 

مدل 93 به رنگ سفید به شماره موتور 
۱۱8P005۷540 و به شماره شاسی 
NAAA44AA5EG400۷65 و به 
شماره پلاک 55 – 8۱8 – 4۱ مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 

دفترچه ثبت ساعت راننده به شماره سریال 
۷0950 به نام حسن باباعملجات مفقود و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

برگ سبز تراکتور کشاورزی مدل 
88 به رنگ قرمز – روغنی به شماره 
موتور LFW۱4222U و به شماره 
 شاسی G۱56۱۱ و به شماره پلاک
 ۱8 – 33۱ ک ۱۱ به نام علی اکبر تقی پور 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

برگ سبز خودرو پژو سواری هاچ بک 206 
مدل 93 به رنگ سفید – روغنی به شماره 
موتور ۱63B00560۷3 و به شماره 

شاسی NAAP۱3FE9EJ483644 و 
به شماره پلاک ۱4 – ۱۱2 ص 46 به نام 
ساسان زمانی مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد. 

 ۱3۱SE برگ سبز خودرو پراید سواری
مدل 96 به رنگ سفید – روغنی به شماره 
موتور M۱3/5850950 و به شماره 
شاسی NAS4۱۱۱00H35656۱4 و 
به شماره پلاک ۱4 – 846 ن ۷8 به نام 
محسن شریفی نژاد مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 

برگ سبز خودرو پژو سواری مدل 9۷ به 
رنگ خاکستری – متالیک به شماره موتور 
۱24K۱2320۱8 و به شماره شاسی 
NAAM0۱CE5JK38099۷ و به شماره 
پلاک ۱4 – 963 م ۷9 به نام کفایت حزباوی 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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